
d\\S ,q
rj -

Dodatek č. 2

ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. 127/97
na dodávku a údržbu informačního systému o území MISYS

dle ustanovení § 536 až 565 obchodního zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: GEPRO spol. S r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Plateb. spoj ení:

Zastupuje:

Pod Třešňovkou 202, 156 00 Praha 5
44 85 15 29
005 - 44 85 15 29

Objednatel: Městská část Praha - Újezd u Průhonic

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Plateb. spojení :

Zastupuj e:

K Motelu 7, 149 00 Praha 4- Újezd u Průhonic
00 24 17 84

Další články smlouvy o dílo se upravují takto:

ad IV. DOBA PLNĚNÍ

Jeden aktualizačr!í cyklus v roce 2002 a jeden v roce 2003.

1



R

ad V. CENA
Dle předmětu smlouvy
(ceny včetně DPH)

Rok 2002

Aktualizační cyklus (body l. až 4.) počet, akt. cyklů

- za jeden samostatný počítač lx
- příplatek 20% za další samost. počítač
- příplatek za 50% za počítačovou síť jako cglek ,

Archivace dat
- bez ohledu na počet počítačů

Speciální služby
- v hodinové sazbě dle skutečnosti

jedn.cena celková cena

7.770,- Kč 7.770,- Kč
O,- Kč O,- Kč
O,- Kč O,- Kč

1.600,- Kč 1.600,- Kč

á 440,- Kč/hod O,- Kč

celkem 9.370,- KČ

Rok 2003

Aktualizační cyklus (body l. až 4.) počet akt. cyklů

- za jeden samostatný počítač lx
- příplatek 20% za další samost. počítač
- příplatek za 50% za počítačovou síť jako celek

Archivace dat
- bez ohledu na počet počítačů

Speciální služby
- v hodinové sazbě dle skutečnosti

jedn.cena celková cena

7.770,- Kč 7.770,- Kč
O,- Kč O,- Kč
O,- Kč O,- Kč

1.600,- Kč 1.600,- Kč

á 460,- Kč/hod O,- Kč

celkem 9.370,- KČ

Celkové náklady za body l. až 4. při stávajícím počtu počítačů a instalací programového vybaveni
za dané roky Činí 9.370,- KČ.

ad VI. ZPŮSOB PLATBY

l. Zhotovitel vystaví fakturu dle skutečného plnění smlouvy tj. nejpozději v prosinci daného roku.
2. Každá faktura bude považována za úhradu ceny dohodou za služby v předchozím ročním

období. "

2



ad VIL PŘEDÁNÍ DÍLA

l. Jednotlivé úkony se budou považovat za předané správným nainstalováním a převzetím
obsluhou objednatele u jednotlivých počítačů, potvrzeným protokolem o převzetí. Souhrn úkonů
bude takto považován za předaný provedením posledního úkonu.

2. Správci předaných dat jsou Institut městské informatiky hl. m. Prahy (IMIP), Katastrální úřad
Praha-město, Útvar rozvoje hl.m.Prahy a Kartografie Praha a.s., event další. Tito správci nesou
odpovědnost za správnost a úplnost poskytovaných dat.

ad VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento dodatek může být měněn a doplňován pouze písemnou formou se souhlasem obou stran.
2. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, Z čehož smluvní strany obdrží po jednom

výtisku.
3. Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
4. Tento dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy o dílo.

V Praze dne 19. 12. 2001

Zhotovitel:

V Praze dne

°""""""

3


